

Årsredovisning för
WaVo Tandvård AB

559471-2548

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dina Volhage
Verkställande direktör

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WaVo Tandvård AB, 559471-2548, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en tandläkarklinik i Huskvarna som också är företagets säte. Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har den andra av två kontrollbalansräkningar upprättats där det konstaterats att bolagets egna kapital är intakt.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2025	2024
Nettoomsättning	6 845	1 141
Resultat efter finansiella poster	1 657	-99
Soliditet %	51,6	-20,5

Kommentar till flerårsöversikt

Föregående år började bolaget att ta emot patienter i augusti. Detta år har bolaget haft patienter hela året och omsättningen har därför också ökat väsentligt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-99 161
Balanseras i ny räkning		-99 161	99 161
Årets resultat			1 334 009
Belopp vid årets utgång	25 000	-99 161	1 334 009

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-99 161
Årets resultat	1 334 009
Summa	1 234 848
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 040 000
Balanseras i ny räkning	194 848
Summa	1 234 848

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-06 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 845 316	1 141 401
Övriga rörelseintäkter		55 651	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 900 967	1 141 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 809 764	-425 433
Övriga externa kostnader		-1 271 536	-398 546
Personalkostnader	2	-2 067 001	-394 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 664	-10 779
Summa rörelsekostnader		-5 213 965	-1 228 873
Rörelseresultat		1 687 002	-87 472
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 568	-11 691
Summa finansiella poster		-30 379	-11 689
Resultat efter finansiella poster		1 656 623	-99 161
Resultat före skatt		1 656 623	-99 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-322 614	0
Årets resultat		1 334 009	-99 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	304 692	88 568
Summa materiella anläggningstillgångar		304 692	88 568
Summa anläggningstillgångar		304 692	88 568
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		111 401	17 840
Summa varulager m.m.		111 401	17 840
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		210 931	93 890
Övriga fordringar		175 380	8 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 792	10 624
Summa kortfristiga fordringar		430 103	113 444
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 595 354	141 845
Summa kassa och bank		1 595 354	141 845
Summa omsättningstillgångar		2 136 858	273 129
SUMMA TILLGÅNGAR		2 441 550	361 697

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-99 161	0
Årets resultat		1 334 009	-99 161
Summa fritt eget kapital		1 234 848	-99 161
Summa eget kapital		1 259 848	-74 161
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	201 350	131 935
Summa långfristiga skulder		201 350	131 935
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		104 176	53 034
Leverantörsskulder		246 407	77 012
Skatteskulder		322 614	0
Övriga skulder		290 613	173 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 542	0
Summa kortfristiga skulder		980 352	303 923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 441 550	361 697

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	17-33	3-6

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-06 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 347	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	281 788	99 347
Utgående anskaffningsvärden	381 135	99 347
Ingående avskrivningar	-10 779	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-65 664	-10 779
Utgående avskrivningar	-76 443	-10 779
Redovisat värde	304 692	88 568

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har ägarna sålt samtliga sina aktier till två holdingbolag, LW Capital AB orgnr. 559561-4560 och DV Capital AB, orgnr. 559561-4602. Wavo Tandvård ingår därefter i en koncern innehållande tre bolag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Huskvarna

Dina Volhage 2026-04-01
Dina Volhage Datum
Styrelseledamot

Liban Warsame 2026-03-30
Liban Warsame Datum
Styrelseledamot